（イベント名）

　YAMAICHITECHNO　DX　フェス　2023
       ～押さえておきたい最新テクノロジー・働き方改革・Ecology～
（開催日）

　2023年10月18日（水）10:00～17:30
（会場）

　　　大阪産業創造館 3Fマーケットプラザ
　　　　　　（大阪市中央区本町1-4-5）

今年は開催致します！
YAMAICHI DX フェス 2023（展示会）

是非、ご来場ください

（展示会に関しましてのお問合せ先：展示会事務局）
株式会社ヤマイチテクノ　営業本部　ソリューション営業部　販売促進課
TEL：06-6445-2224　e-mail：yt-hansui@nts.yamaichi-techno.jp

（ご来場お申込み）　下記URLよりお申込みをお願い致します。

　　https://ec-hct1q.eventcreate.net/event/5902

開催ご挨拶

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナ禍でしばらく見合わせておりました弊社展示会を4年ぶりに開催させていただく運びとなりました。
今回は、「最新テクノロジー/DX働き方改革/エコロジー」をテーマに各種製品・サービスをご紹介させて頂きます。
　社会情勢の不安も高まる中、ようやくコロナパンデミックも落ち着き、各企業様におかれましては、働き方改革・
法改正対応・生産性向上等々、様々な課題に現在進行形で御取組みのことと存じます。弊社がお客様にとって
DX推進に貢献できるソリューションベンダーであることを目指し、皆様の課題にお役立て頂ける展示ラインナップ
にてお待ち申し上げておりますので、この機会にご来臨賜りますようご案内申し上げます。
                                                                                                                        　　敬具

株式会社 ヤマイチテクノ
代表取締役　山脇雅則

＜展示ブース/製品・サービス　ご紹介＞

＜レンタルソリューションブース＞

＜通信ソリューションブース＞

＜基幹/システムブース＞

順路順路

順路

順路

＜RICOHブース＞

・企業ホームページ作成ソフト【おりこうブログAI】
（ディーエスブランド）

・360°カメラ【THETA】

・基幹系システム（会計/販売管理等）
【楽一シリーズ】（カシオ計算機）
【弥生シリーズ】（弥生）
【奉行シリーズ】（OBC）
【PCAシリーズ】（PCA）
【アラジンオフィスシリーズ】（アイル）

・電子請求システム
【BillOne　for　RICOH/MakeLeaps】
（リコー）
・経費精算システム【楽楽精算】（ラクス）

・電子サインシステム【Jinjerサイン】（ジンジャー）

・オフィスツールシステム
【Microsoft365】（マイクロソフト）

・デジタルカラー複合機【IMCシリーズ】
・EMPOWERING DIGITAL WORKPLACES ア
プリケーション【EDWシリーズ】
・クラウドストレージ【box】（box）
・業務用イメージスキャナー【fiシリーズ】
・ノンコードツール【kintone plus】
・kintonePlusプラグイン
【Toyokumo kintoneApp】（トヨクモ）
・プロジェクター
・NAS【Synology】
・インタラクティブホワイトボード（電子⿊板）
【IWDシリーズ】

・オフィス空間提案【オフィス家具】（ナイキ）

・建設現場向け防犯システム 【ブイマッハセキュリティ】
（監視カメラサービス）

・大判プリンター 【SureColorシリーズ】（エプソン）

・インターネット光回線 【ヤマイチ光】（YTライン）
・プロバイダーサービス【YT-Net/NA6】
・クラウドバックアップストレージ【YTクラウドバックアップ】
・ヤマイチ電気（Enenova）

・クラウドPBX 【INNOVERA】（プロディライト）
・ミーティングボード（Windows搭載）【MAXHUB】
・飲酒検査クラウド管理【ホワイト安全キーパー】

＜CANONブース＞

・オフィス向け複合機
【imageRUNNER ADVANCE DXシリーズ】
・電帳法対応ストレージ
【MEAP クラウドスキャン for NI Collabo】
・中小オフィス向けIT支援サービス【HOME】
・BCP対策とランサムウェア対策
【Barracuda Backup】
・ネットワークセキュリティ対策【SubGate】

順路

RICOHブース

基幹/システム
ブース

RICOHブース

通信ソリューション
ブース

レンタルソリューション
ブース

CANON
ブース

ネットワークサービス
/情報セキュリティ

ブース

EPSONブース

SHARP
ブース

高速印刷
ソリューション
ブース

クラウドサービス
ブース

（展示会場）協賛企業（順不同）

・リコージャパン株式会社様
・エプソン販売株式会社様
・キヤノンマーケティングジャパン株式会社様
・シャープマーケティングジャパン株式会社様
・フォーバルテレコム株式会社様
・カシオ計算機株式会社様
・ダイワボウ情報システム株式会社様
・ファロージャパン株式会社様
・弥生株式会社様
・理想科学工業株式会社様
・株式会社オービックビジネスコンサルタント様
・株式会社アイル様
・株式会社ナイキ様

受付オフィスサービス
ブース

3Dソリューション
ブース

・フエル販売株式会社様
・エレコム株式会社様
・デュプロ株式会社様
・プロディライト株式会社様
・テレニシ株式会社様
・株式会社たけでん様
・株式会社大塚商会様
・株式会社fujitaka様
・Sky株式会社様
・エムオーテックス株式会社様
・株式会社ディーエスブランド様
・三井情報株式会社様
・KSG株式会社様

＜EPSONブース＞

＜SHARPブース＞

＜オフィスサービスブース＞

・保管されている段ボールのままでOK
【資料箱の安心おまかせスキャン】
（電子化サービス）

・あらゆる印刷物はお任せください
【プリントサービス】
（プリント出力サービス）

＜3Dソリューションブース＞

・大型の部品の3次元測定を
今まで以上に迅速かつ簡単に
【３Ｄレーザートラッカー】
（Leica）

・携帯性に優れた軽量【ハンディ型
3Dスキャナー】（Artec3D）

3F
EVホール

出口

順路

順路

大阪産業創造館
3Fマーケットプラザ会場マップ

・スキャンデータの処理・登録に最適
な、点群処理ソフトウェア【SCENE】
（FARO）

・多彩な機能で点群をフル活用する
エンジニアリングのための点群処理
ソフトウェア【InfiPoints】
（ELYSIUM）

・国家資格「無人航空機操縦士」対
応の【ドローンスクール】
（Fujitaka）

＜高速印刷ソリューションブース＞

＜クラウドサービスブース＞

・高速カラープリンター
【オルフィスFTシリーズ】（RISO）
・高速紙折機【DFシリーズ】
（デュプロ）
・配送支援車両動態管理サービス
【Hi-TOUCH】（デュプロ）
・オフィスシュレッダ【SXIシリーズ】
（ナカバヤシ）

・環境配慮型インクジェット複合機【ス
マートチャージシリーズ】
・ビジネスPC【Endeavorシリーズ】

・Amazonウェブサービス【AWS】
・クラウド管理型ソリューション
　【Cisco Meraki】

・タッチディスプレイ
【BIGPADシリーズ】
・電子ペーパーディスプレイ
【ePoster】
・クラウドストレージサービス
【クラウド電子帳簿保存】
・dynaEdgeソリューション
【遠隔臨場】

＜ネットワークサービスブース＞
＜情報セキュリティブース＞

・クライアント運用管理ソフトウェア
【SKYSEA　ClientView】
（sky）
・クラウド版IT資産管理・MDM
【Cloud　LANSCOPE】
（MOTEX）
・法人向けWiFi【WABシリーズ】
（エレコム）
・UTM（競合脅威管理）
【FortiGATE/Check Point】

・まさかのトラブルにスピーディーに対応
する【ネットワーク保守サポート】

抽選会
コーナー

・小型/軽量/簡単　直感的な操作
が行える【3Dレーザースキャナー】
（FARO）

・株式会社アイ・オー・データ機器様
・ピー・シー・エー株式会社様
・サイボウズ株式会社様
・株式会社ラクス様
・トヨクモ株式会社様
・株式会社ＮＩコンサルティング様
・jinjer株式会社様
・リコーリース株式会社様
・シャープファイナンス株式会社様

・リバースエンジニアリング用
ソフトウェア【Geomagic】
（3D SYSTEMS）

もちろんご好評！
抽選コーナーもございます

（抽選景品）

　　　＜S賞＞　　　　　　　　＜A賞＞　　　　　　　　　＜B賞＞

＜C賞＞　　　　　＜D賞＞　　　　　＜E賞＞　　　　　＜F賞＞

ご来場のお申込み方法

（ご来場お申込み）　下記URLよりお申込みをお願い致します。

　　https://ec-hct1q.eventcreate.net/event/5902

（当日会場受付の際のお願い）
上記URLよりWebお申込み頂きました後、”ご来場票”をメールにてお送り致
しますので、当日、次の方法でご持参頂けます様お願い致します。

①ご来場票【QRコード付き】をご提示（スマホ）

②ご来場票【QRコード付き】を出力の上ご持参（プリント出力）

③または、お名刺を1枚ご準備の上ご来場頂けます様お願い申し上げます。

※本展示会は、マスク着用に関して”自己判断”をお願いしておりますので、
　　ご必要の方は各自ご準備頂けます様お願い致します。

詳細、当時会場にて発表致します。お楽しみに・・・

モバイル
プロジェクター

ワイヤレス
イヤホン

モバイル
バッテリー

真空断熱
タンブラー

ビール
6缶セット

アイスクリーム
Gift Ticket

お菓子
詰め合わせ

ボールペン
除菌

ウェットシート
ホチキス
リムーバー

（展示会に関しましてのお問合せ先：展示会事務局）
株式会社ヤマイチテクノ　営業本部　ソリューション営業部　販売促進課
TEL：06-6445-2224　e-mail：yt-hansui@nts.yamaichi-techno.jp

	フェアチラシ20230825現在.vsdx
	ページ - 1
	ページ - 2
	ページ - 3
	ページ - 4